



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

FMS Latif Holding ApS

Tuborgvej 28, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 05 82 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Shahid Latif
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FMS Latif Holding ApS
Tuborgvej 28
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 05 82 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Shahid Latif, Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -441.424 kr. mod -6 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 5.857.660.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	229.832	50.099
2 Personaleomkostninger	-62.800	-70.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.419	-108.665
Driftsresultat	51.613	-128.946
Andre finansielle indtægter	63.655	39.977
Øvrige finansielle omkostninger	-556.692	-84.618
Resultat før skat	-441.424	-173.587
Skat af årets resultat	0	-32.307
Årets resultat	-441.424	-205.894
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-441.424	-205.894
Disponeret i alt	-441.424	-205.894

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.427.094	4.049.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.173	29.330
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.914.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.455.267</u>	<u>6.993.642</u>
Andre tilgodehavender	1.921.133	2.081.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.921.133</u>	<u>2.081.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.376.400</u>	<u>9.075.461</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.131	117.131
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	1.171
Andre tilgodehavender	54.480	50.471
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	457.227	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>636.838</u>	<u>176.773</u>
Værdipapirer	37.048	112.848
Værdipapirer i alt	<u>37.048</u>	<u>112.848</u>
Likvide beholdninger	113.092	90
Omsætningsaktiver i alt	<u>786.978</u>	<u>289.711</u>
Aktiver i alt	<u>16.163.378</u>	<u>9.365.172</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.732.660	6.174.085
Egenkapital i alt	<u>5.857.660</u>	<u>6.299.085</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	150.275	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.275</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	8.877.350	2.907.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	929.888	85.673
Selskabsskat	0	10.582
Anden gæld	348.205	49.705
Periodeafgrænsningsposter	0	12.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.155.443</u>	<u>3.066.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.305.718</u>	<u>3.066.087</u>
Passiver i alt	<u>16.163.378</u>	<u>9.365.172</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	37.048
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>62.800</u>	<u>70.380</u>
	62.800	70.380
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ingen fastansatte medarbejdere. Lønninger udbetales som B-indkomst.

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25%	0	457.227

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pr. 31. december 2023 udgjorde bankgælden 8.877 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Shahid Latif

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shahid Latif

Direktør

ID: f57b7dc9-d5e3-4c9a-b648-843110a21620

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 15:12:55

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 20:34:45

Underskrevet med MitID



Shahid Latif

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shahid Latif

Dirigent

ID: 30fd8fe7-614e-47b5-aa9a-a5ecc8bb4cba

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 07:28:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 12a4eeijnRj251937797

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.